
نماینــده مردم آمل و لاریجان در مجلس شــورای اســامی، به عنوان یکی از 
نمایندگان اســتان مازندران معتقد است اگرچه طی سه سال اخیر تلاش‌های 
فراوانی برای توســعه خدمات ســازمان تامین‌اجتماعی و بازگشت این سازمان 
بــه ریل وظایف و ماموریت‌های اصلی آن با پرهیز از حاشــیه‌ها صورت گرفته، 
اما همچنان در بخش‌هایی از اســتان مازنــدران کمبودهایی در حوزه خدمات 
اجتماعــی و درمانــی وجود دارد که لازم اســت با همــکاری تمامی نهادها و 
سازمان‌های دست‌اندرکار از جمله سازمان تامین‌اجتماعی این مشکل رفع شود.

عزت‌ا... یوســفیان‌ملا در مــورد وظایــف و ماموریت‌های اصلی ســازمان 
تأمین‌اجتماعی گفت: این ســازمان به‌عنوان یک ســازمان بیمه‌گر، وظایف 
اجتماعی مهمی در حوزه حمایت از نیروی کار برعهده دارد و لازم اســت با 
مدیریت، برنامه‌ریزی و ســرمایه‌گذاری مناسب در بخش‌های مختلف خود، 
به اجرای کامل و کیفی تعهدات و مســئولیت‌های مقرر در قبال اقشار تحت 

پوشش بپردازد. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه گروه‌هایی 
از مردم آســیب‌پذیر و در معرض آســیب از جمله کارگران و بازنشستگان 
جزو مخاطبان اصلی خدمات سازمان تامین‌اجتماعی هستند، افزود: درست 
است که سازمان تامین‌اجتماعی به سبب پرداخت نشدن بدهی‌های انباشته 
نهاد دولت تحت فشــار اســت، اما وقتی مردم نیازمند که سال‌ها حق بیمه 
پرداخت کرده‌اند، با کمی و کاستی در حوزه خدمات تأمین‌اجتماعی روبه‌رو 
می‌شــوند، دغدغه‌شان این نیســت که مقصر کاستی موجود دولت است یا 
نهادهای دیگر. برای همین لازم اســت تمامی سازمان‌ها و نهاد‌های ذیربط 
همکاری لازم را برای انجام وظایف سازمان تامین‌اجتماعی و کمک به اقشار 

محروم انجام دهند.
وی با تاکید بر اســتقلال سازمان تامین‌اجتماعی از نهاد دولت گفت: برخی 
از دســتگاه‌ها هستند که شکل و شــمایل دستگاه و منابع آن، با پول مردم 
جان می‌گیرد که ســازمان تامین‌اجتماعی از این نوع است؛ به همین دلیل 
تعــدادی از نمایندگان معتقدند که چون این ســازمان متکی بر پول مردم 
است، باید رویه مستقلی را پیش گیرد؛ چراکه بودجه این سازمان در اساس 
ماحصل تلاش کارگران و آورده بیمه‌شــدگان و بازنشســتگان است و وقتی 
سازمانی متعلق به مردم اســت، باید تمام تصمیم‌گیری‌ها در ارتباط با آن، 

بر عهده مردم باشد.
این نماینده مجلس با اشاره به اینکه نهاد دولت از گذشته تاکنون بیشترین 
بدهــی را به ســازمان تامین‌اجتماعــی دارد، ادامه داد: تا وقتی ســازمان 
تامین‌اجتماعی زیر نظر نهاد دولت باشد، دولت احساس می‌کند وقت کافی 
برای پرداخت این بدهی دارد، به همین دلیل ممکن اســت پرداخت بدهی 
خــود به ســازمان تامین‌اجتماعی را در اولویت قرار ندهــد. از طرف دیگر، 

مجلس هم نمی‌تواند برای پرداخت این بدهی، به دولت فشار وارد کند.
یوســفیان‌ملا گفــت: نماینــدگان مجلــس می‌خواهنــد مالــکان اصلی 

تامین‌اجتماعی که مردم هســتند، امور این سازمان را به‌دست گیرند و این 
به نفع آن‌ها است.

این نماینــده مجلس با تاکید بر اینکه مجلــس آمادگی ارائه هر کمکی به 
نفع کارگران و صاحبان اصلی ســازمان تامین‌اجتماعــی را دارد، افزود: ما 
معتقدیم حتی مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی باید از سوی صاحبان حق 
در این ســازمان، یعنی کارگران، کارفرمایان و بازنشستگان انتخاب شود تا 
پاسخگویی سازمان به شرکای اجتماعی که درواقع تامین‌کننده اصلی منابع 

این سازمان هستند، افزایش یابد.
نماینده مردم آمل و لاریجان در مجلس شــورای اسلامی در مورد وضعیت 
تامین‌اجتماعی در استان مازندران گفت: از جمعیت ٣ میلیون و ١٠٠ هزار 
نفری استان مازندران، یک میلیون و ٨٠٠ هزار نفر معادل ٥٨ درصد تحت 
پوشش ســازمان تأمین‌اجتماعی قرار دارند و در دولت یازدهم تلاش شد با 
مدیریت مدبرانه این سازمان، چرخ مسئولیت‌های سازمان تامین‌اجتماعی به 
ریل اصلی خود بازگردد و شاهد اتفاقاتی که در دولت گذشته بود، نباشیم. 
وی گفت: استان مازندران از جمله اســتان‌های نسبتا محروم کشور است 
و با توجه به گســترش صنایع نساجی در این اســتان، جمعیت بازنشسته 
قابــل توجهی دارد کــه این جمعیــت نیازمند خدمات رایگان ســازمان 

تامین‌اجتماعی هستند. 
یوسفیان‌ملا ادامه داد: در منطقه آمل و لاریجان متاسفانه هنوز واحد درمانی 
تامین‌اجتماعی مناســبی وجود ندارد و بیمه‌شدگان مجبورند به شهرستان 
قائمشــهر بروند تا از خدمات تامین‌اجتماعی آن شهرستان بهره‌مند شوند. 
در این زمینه طی سه ســال گذشته پیگیری‌های زیادی صورت گرفته، اما 
متاســفانه این تلاش‌ها به نتیجه نرسیده و از سازمان تامین‌اجتماعی انتظار 

می‌رود در این زمینه اقدامات موثری انجام دهد.

ــهر،  ــده قائمشـ نماینـ
ــار  ــوادکوه و جویبـ سـ
ــورای  ــس شـ در مجلـ
ــد  ــامی در بازدیـ اسـ
بیـــــــــمارستان  از 
 ) عج ( لیـــــــعصر و
گفـــت:  قائمشـــهر 

ـــان  ـــوزه درم ـــی در ح ـــازمان تامین‌اجتماع س
خدمـــات بی‌نظیـــری را بـــه بیمه‌شـــدگان 

ــت. ــرده اسـ ــه کـ ارائـ
عبدا... رضیان با تقدیر از عملکرد تامین‌اجتماعی 
که موجبات آرامش روحی و روانی و ســامت 
بیمه‌شــدگان و کارگران شاغل و بازنشستگان 
را فراهم می‌ســازد، افــزود: خدماتی که امروز 
در این بیمارســتان ارائه می‌شود، در سال‌های 

گذشته بی‌سابقه بوده است.
عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه مجلــس در دوره دهم با تمام قوا در 
تلاش است که منافع کارگران را تأمین کند و در 
خدمت خیل عظیم جامعه مشــمولان قانون کار 
باشــد، گفت: با توجه به تأکید رهبری مبنی بر 
حمایت از جامعه کارگران، از شروع کار مجلس 
دهم سعی شد تا در راستای حمایت از این اقشار 
گام برداریم. رضیان افزود: در حال حاضر کشور 
ما از نظر اقتصادی در شرایط مطلوبی قرار ندارد 
و رکود و بیکاری سبب شده تا برخی‌ها درصدد 

باشند جامعه بزرگ کارگری را تضعیف کنند.
نماینده مردم قائمشــهر، ســوادکوه، جویبار، 
سیمرغ و ســوادکوه شمالی در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: مجلس به هیچ‌وجه اجازه 
نمی‌دهد به اقشــار مولد جامعه فشار بیشتری 

وارد شود.
رضیان با بیان اینکه در کمیسیون تلفیق مطرح 
شد که مجموعه درمانی سازمان تامین‌اجتماعی 
بــا وزارت بهداشــت ادغام شــود، اضافــه کرد: 
نماینــدگان مجلس مخالفت جدی خود را با این 
طــرح اعلام کردند چرا که معتقدیم این امکانات 

متعلق به کارگران و غیرقابل ادغام است.
حقــوق  همسان‌ســازی  قانــون  بــه  وی 
مستمری‌بگیران نیز اشاره کرد و گفت: منابع 
باید  موردنیاز همسان‌ســازی مســتمری‌ها 
از طرف دولت تأمین شــود کــه با توجه به 
شرایط اقتصادی دولت این قول را می‌دهیم 
که این موضوع را با جدیت در مجلس دنبال 

خواهیم کرد.
عضو کمیسیون صنایع مجلس دهم ادامه داد: 
حجم بدهی انباشــته نهاد دولت به سازمان 
تامین‌اجتماعی بسیار زیاد است و باید راهکار 

مناسبی برای بازپرداخت آن اندیشیده شود.
وی قراردادهای یــک ماهه برخی از کارگران را 
ظلم بزرگی در حق نیروی مولد کشــور دانست 
که باید اصلاح شــود و در این‌بــاره افزود: نباید 
اجــازه داد بار مشــکلات برخی صنایــع و نیز 
مشــکلات اقتصــادی کلان کشــور را بر دوش 
کســانی انداخت که به حداقــل بهره‌مندی از 
مواهب کشــور، بیشترین ســهم را در آبادانی و 

توسعه کشور داشته و دارند.
رضیان گفت: بیــکاری نیروی فعــال یکی از 
مهم‌ترین مشکلات کشــور است که باید همه 
قوا با عزمی راســخ در زمینه رفع این مشــکل 

همکاری و همدلی داشته باشند.

دیدگاه

نیاز استان مازندران به توسعه امکانات درمانی
عزت‌ا... یوسفیان‌ملا، نماینده آمل و لاریجان تاکید کرد:

عبدا... رضیان، عضو کمیسیون صنایع مجلس:
عملکرد تامین‌اجتماعی مازندران

 قابل تقدیر است

مهندس دامادی در بازدید از اداره‌کل تامین‌اجتماعی استان مازندران:

تعامل مجلس با تامین‌اجتماعی
لازمه تحقق عدالت اجتماعی و رونق اقتصادی

مهنــدس محمد دامادی، نماینده مردم ســاری و 
میاندرود در مجلس شــورای اسلامی با حضور در 
اداره‌کل تامین‌اجتماعی استان مازندران و در دیدار 
با سید علی‌اصغر محمودی مدیرکل تامین‌اجتماعی 
استان مازندران، از عملکرد مناسب تامین‌اجتماعی 

استان در حمایت از نیروهای کار استقبال کرد.
به گزارش روابط‌عمومــی اداره‌کل تامین‌اجتماعی 
اســتان مازندران، نماینده مردم ساری و میاندرود 
در مجلس شورای اســامی در این دیدار با اشاره 
به نقش ویژه تامین‌اجتماعــی در برقراری عدالت 
اجتماعــی گفت: مجلــس و دولت بایــد، دغدغه 
بیشــتری درجهت حمایــت از تامین‌اجتماعی و 
رفع مســائل و چالش‌های این ســازمان داشــته 
باشــند تا ضمن گســترش جامعه تحت پوشش 
تامین‌اجتماعی، این نهــاد بزرگ بیمه‌گر بتواند به 

فعالیت خود به شکلی موثر ادامه دهد.

مهنــدس دامادی با بیان اینکه خدمات ارزنده تیم 
مدیریتی سازمان تامین‌اجتماعی در دولت یازدهم، 
باعث احیای این سازمان شده است، اظهار داشت: 
اصلاحــات و اقدامات خوبی از زمــان حضور تیم 
مدیریتی جدید در ســازمان تامین‌اجتماعی انجام 

شده که این اقدامات قابل تقدیر است.
دامادی ادامــه داد: تامین‌اجتماعــی و خدمات و 

حمایت‌هــای متنوع و گســترده آن در حوزه‌های 
بیمه‌ای و درمانی، هم در ســطح کشــور و هم در 
استان، بســیار رضایتبخش و امیدوارکننده بوده و 
نقطه اتکا و امید کارگران و اقشــار مولد و محروم 
جامعه به شــمار مــی‌رود. این خدمــات در ایجاد 
امنیت اجتماعــی و آرامش خاطر آحــاد جامعه، 

عاملی کلیدی است.
مدیــرکل  محمــودی،  علی‌اصغــر  ســید 
ــن  ــز در ای ــدران نی ــتان مازن ــی اس تامین‌اجتماع
دیــدار گفــت: از جمعیــت ٣ میلیــون و ١٠٠ هــزار 
نفــری اســتان، بیــش از یــک میلیــون و ٨٠٠ هزار 
نفــر معــادل ٥٨ درصــد جمعیــت تحــت پوشــش 
ــه  ــه ب ــد ک ــرار دارن ــی ق ــازمان تامین‌اجتماع س
ــون  ــی، تاکن لطــف خــدا و به‌رغــم مشــکلات مال
توانســته‌ایم بــه تعهــدات خــود بــا صحــت و 

ــم. ــل نمایی ــامت عم س

ویــــژه
ــتان  اســ
ـــدران مازن نگاهی به کارنامه تأمین‌اجتماعی در استان‌ها
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